
Dz.U./S S183
22/09/2023
569173-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:569173-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nysa: Usługi bankowe
2023/S 183-569173

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nysa - Urząd Miejski w Nysie
Krajowy numer identyfikacyjny: BZP.271.13.2023
Adres pocztowy: ul.Kolejowa 15
Miejscowość: Nysa
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Krzywoń
E-mail: j.krzywon@www.nysa.pl 
Tel.:  +48 774080553
Faks:  +48 774332705
Adresy internetowe:
Główny adres: https://nysa.eu/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 22.300.000,00 zł
Numer referencyjny: BZP.271.13.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66110000 Usługi bankowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 22.300.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa 
miliony trzysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 
2023.

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:j.krzywon@www.nysa.pl
https://nysa.eu/


Dz.U./S S183
22/09/2023
569173-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1.30 PLN / Najdroższa oferta: 1.44 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nysa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia - udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 22.300.000,00 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2023.
2. Kredyt - zostanie zaciągnięty na okres od VIII 2023 do XII 2039.
3. Spłata raty kredytu (kapitału) dokonywane będą – wg preliminarza.
4. Odsetki spłacane będą kwartalnie - od 31.12.2023 bez ich kapitalizacji.
5. Oprocentowanie kredytu - zmienne oparte o WIBOR 1M skorygowany o marżę wykonawcy (banku).
6. Zabezpieczeniem spłaty będzie - weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją do wysokości udzielonego 
kredytu wraz z należnymi odsetkami.
7. Zamawiający - nie będzie płacił prowizji od niewykorzystanego kredytu.
8. Zamawiający – nie dopuszcza żadnych prowizji za udzielenie kredytu.
9. Zamawiający – nie będzie płacił prowizji od przedterminowej spłaty.
10. Zamawiający – nie będzie płacił żadnych opłat poza odsetkami od kredytu.
11. Termin realizacji zamówienia - data wpływu na rachunek bankowy kwoty kredytu.
12. Zamawiający - ma prawo do wcześniejszej spłaty kredytu lub części kredytu, a odsetki będą naliczane od 
niespłaconej kwoty kredytu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: marża banku / Waga: 100

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Najtańsza oferta:
cena wyrażona jako marża banku w % : 1.30 %
Najdroższa oferta:
cena wyrażona jako marża banku w % : 1.44 %

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S183
22/09/2023
569173-2023-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 129-412186

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 22.300.000,00 zł

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250007738
Adres pocztowy: Pułaska 15
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-515
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 13 993 032.00 PLN
Najtańsza oferta: 1.30 PLN / Najdroższa oferta: 1.44 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się za 
pośrednictwem Platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
Ofertę, Wykonawca składa wyłącznie za pośrednictwem Platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/
pn/nysa

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:412186-2023:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
https://platformazakupowa.pl/pn/nysa


Dz.U./S S183
22/09/2023
569173-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz oraz terminy składania odwołań określa dział IX 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/09/2023

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

